Совет депутатов Таловского сельсовета

 Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

09.07.2020                                          № 9                                                 с. Таловка

Об отмене решения Совета депутатов Таловского сельсовета от 14.08.2014 № 19 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Таловский сельсовет  Змеиногорского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам  массовой информации для опубликования» (в ред. от 28.12.2016 № 37)
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Совет депутатов  РЕШИЛ:
         1.  Отменить  решение Совета депутатов Таловского сельсовета от 14.08.2014 № 19 «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам  массовой информации для опубликования» (в ред. от 28.12.2016 № 37).
   2.  Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

          3.   Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  комиссию  по  вопросам  законности и правопорядка  (М.А. Коновалов).

Председатель Совета депутатов                                                        Т.А.Дубинина